HQ7506/07 数据手册 V1.0
第 1 页，共 10 页
HQ7506/HQ7507 型 CMOS 模拟开关
数据手册
1  概述
1.1  产品特点
单片 SOI 全介质隔离 CMOS 工艺       低耗散功率：1.5mW
免闭锁                               TTL/CMOS 电平接口

HQ7506/07 数据手册 V1.0
第 10 页，共 10 页
5  订购指南
订货型号 温度范围 质量等级 封装形式
HQ7506MBA ﹣55℃至﹢125℃ GJB 597B-2012 B 级 C-DIP28
HQ7507MBA ﹣55℃至﹢125℃ GJB 597B-2012 B 级 C-DIP28
HQ7506MM1V ﹣55℃至﹢125℃ GJB 10164-2021 M1 级 P-DIP28
HQ7507MM1V ﹣55℃至﹢125℃ GJB 10164-2021 M1 级 P-DIP28